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/PPMK/7-latki
(2025-08-17)

Klasyfikacja Finałowa
Konkurs nr: / PPMK/7-latki / Puchar Polski Młodych Koni - FINAŁ - dla koni 7-letnich

(Competition No: / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0
(0+0)

81,05 0,00

2 4
(2)

0
(1)

4,00
(2)

8
(8+0)

77,89 12,00

3 4
(2)

4
(4)

8,00
(3)

16
(16+0)

75,31 24,00

4 21
(4)

0
(1)

21,00
(4)

8
(8+0)

80,70 29,00

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Tomasz Mossakowski
 

Gospodarz toru:

Łukasz Szustorowski

Siarhei KAZLOU
Klub Jeździecki Profil (O041330 / I000131)

NIEK (116)
KWPN / NED / wałach / 2018 (7) / 
528003201806140 / gn. / Carrera VDL / Cardento / Valdine /
Emilion (KWPN)
Holandia/H. EN A. BARENKAMP / Jerzy Cerba (K034531)

Tomasz MIŚKIEWICZ
Ludowy Klub Sportowy Nadwiślanin
(O007198 / I000010)

KASZMIR (123)
WESTF. / POL / ogier / 2018 (7) / 
DE441411222318 / ciemnogniada / Karajan (han.)/ Kannan / Quini
Lazar / Quidam's Rubin
Zbigniew Kowalewski / Zbigniew Kowalewski (K035177)

Joanna CHRUŚCIEWICZ
KJ Cavallo Szczecin (O002774)

LIVORNO (121)
HOL / GER / ogier / 2018 (7) / 
DE421000002818 / gniada / Loveless / Z-Catania / Canto
Niemcy / Anna Farysej (K034019)

Natalia STRZAŁKOWSKA
KJ Strzała Krubiczew (O003126)

GREY HICKSTEAD (119)
HAN / GER / wałach / 2018 (7) / 
DE431310090618 / siwa / Hickstead White / Hickstead / Grace
Kelly / Grey Top
Gunter Franz / Antoni Strzałkowski (K033734)
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